E’ facoltà di questo istituto chiedere qualsiasi chiarimento in sede di comparazione delle 

offerte; 

4. Le uscite didattiche sono subordinate alla necessaria adesione delle famiglie degli alunni in 

numero adeguato come deliberato dal Consiglio di Istituto; 

5. L’importo stimato è di Euro 39.900,00 ( TRENTANOVEMILANOVECENTO/00) Iva esclusa. 

1. SOGGETTI AMMESSI A PRESENTARE L’OFFERTA – REQUISITI DI 

PARTECIPAZIONE 

Sono ammesse alla presentazione dell’offerta le ditte che faranno pervenire la stessa in tempo utile 

secondo la specifica procedura. Non saranno valutate offerte incomplete o mancanti dei documenti